
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Pielikums Nr.20 

Ludzas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikums 

(Grozīts ar Ludzas novada pašvaldības domes 2023. gada 27. septembra sēdes lēmumu Nr.602 (protokols 

Nr.11, 8. §); Ludzas novada pašvaldības domes 2023. gada 27. decembra sēdes lēmumu Nr.832 (protokols 

Nr.17 ,3.§); Ludzas novada pašvaldības domes 2024. gada 27. maija sēdes lēmumu Nr.173 (protokols            

Nr.6 , 6.§)) 

 

 

         
LATVIJAS REPUBLIKA 

L U D Z A S  N O V A D A  P A Š V A L D Ī B A  
Reģistrācijas Nr.90000017453, Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads, LV–5701 

Tālrunis (+371) 65707400, e-pasts: pasts@ludzasnovads.lv 

 
Ludzā  

SASKAŅOTS 

ar Valsts ugunsdzēsības un glābšanas  

dienesta 2023.gada 25.augusta             

vēstuli Nr.22-1.22/1099 

APSTIPRINĀTS 

ar Ludzas novada pašvaldības domes  

2023. gada 27. septembra sēdes lēmumu  

Nr. 601 (protokols Nr.11 ,7.§) 

GROZĪTS 

ar Ludzas novada pašvaldības domes 

           2023. gada 27. decembra sēdes 

lēmumu Nr. 831 (protokols Nr.17, 2.§) 

 

GROZĪTS 

ar Ludzas novada pašvaldības domes 

           2024. gada 27. maija sēdes  

lēmumu Nr. 172  (protokols Nr.6 , 5.§) 

 

 
Ludzas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikums 

 
Izdots saskaņā ar  

 Pašvaldību likuma 4.panta pirmās daļas 18.punktu,  

Civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas 

 likuma 11.panta ceturtās daļas 1.punktu 
 

 

I. Vispārīgie jautājumi 

 

1. Ludzas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisija (turpmāk- komisija) ir 

koordinējoša un konsultatīva institūcija, kuru izveido Ludzas novada pašvaldība. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2. Komisijas darbības mērķis ir koordinēt pasākumus katastrofas un katastrofas draudu 

gadījumā, kā arī veicināt civilās aizsardzības, katastrofas pārvaldīšanas vai katastrofas 

pārvaldīšanas koordinēšanas jautājumu risināšanu. 

3. Pēc komisijas priekšsēdētāja pieprasījuma, institūcijām jānodrošina pārstāvja deleģēšana 

komisijā, kā arī pārstāvja darbs komisijā. 

 

II. Komisijas sastāvs 

 

4. Komisijas priekšsēdētājs - Ludzas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs. 

5. Komisijas priekšsēdētāja vietnieks - Ludzas novada pašvaldības izpilddirektors. 

6. Komisijas priekšsēdētāja vietnieks - Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta pilnvarots 

pārstāvis. 

7. Komisijas loceklis - Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta pilnvarots pārstāvis. 

8. Komisijas loceklis - Valsts policijas pilnvarots pārstāvis. 

9. Komisijas loceklis - Ludzas novada pašvaldības pilnvarots Pašvaldības policijas pārstāvis. 

10. Komisijas loceklis - Latvijas Nacionālo bruņoto spēku pilnvarots  pārstāvis. 

11. Komisijas loceklis - Valsts robežsardzes pilnvarots pārstāvis. 

12. Komisijas loceklis - Valsts robežsardzes Aviācijas pārvaldes pilnvarots pārstāvis. 

13. Komisijas loceklis - Valsts vides dienesta pilnvarots pārstāvis. 

14. Komisijas loceklis - Valsts meža dienesta pilnvarots pārstāvis. 

15. Komisijas loceklis - Pārtikas un veterinārā dienesta pilnvarots pārstāvis. 

16. Komisijas loceklis - SIA “Ludzas medicīnas centrs” pilnvarots pārstāvis. 

17. Komisijas loceklis - Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta pilnvarots pārstāvis. 

18. Komisijas loceklis - AS “Sadales tīkls” pilnvarots pārstāvis. 

18.¹ Komisijas loceklis – Ludzas novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciālists. 
(Ludzas novada pašvaldības domes 27.05.2024. sēdes lēmuma Nr.172 (protokols Nr.6, 5.§) redakcijā) 

19. Informācija par Ludzas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 

personālsastāvu pieejama nolikuma 1. pielikumā “Informācija par Ludzas novada sadarbības 

teritorijas civilās aizsardzības komisijas personālsastāvu”. 

 

 

III. Komisijas locekļa tiesības un pienākumi 

 
20. Komisijas locekļa pienākumi: 

20.1. ierosināt komisijas priekšsēdētājam sasaukt komisiju apdraudējumos vai pasākumos, 

kuros attiecīgās institūcijas amatpersona ir reaģēšanas un seku likvidēšanas darbu 

vadītājs; 

20.2. ierosināt komisijas priekšsēdētājam sasaukt komisiju, ja izskatāmais jautājums skar 

attiecīgās institūcijas kompetenci un ir saistīts ar katastrofu pārvaldīšanu, katastrofu 

pārvaldīšanas koordinēšanu vai civilo aizsardzību; 

20.3. sniegt priekšlikumus komisijas nolikuma izstrādei, papildināšanai vai precizēšanai; 

20.4. sniegt priekšlikumus sadarbības teritorijas civilās aizsardzības plāna izstrādei, 

papildināšanai vai precizēšanai; 

20.5. sniegt informāciju komisijai par katastrofas draudiem, katastrofas iespējamo 

attīstību, kā arī par situāciju katastrofas vietā; 

20.6. sniegt informāciju komisijai par veiktajiem pasākumiem apdraudējuma pārvarēšanā; 

20.7. sniegt informāciju komisijai par attiecīgās institūcijas atbildīgajā glabāšanā esošajām 

valsts materiālajām rezervēm; 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

20.8. koordinēt attiecīgās institūcijas rīcību, kā arī informēt institūciju un reaģēšanas un 

seku likvidēšanas darbu vadītāju par komisijā pieņemtajiem lēmumiem; 

20.9. piedalīties ekspertu grupās, preses konferencēs, kā arī vietējā, reģionālā un valsts 

mēroga civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas mācībās. 

21. Komisijas locekļu tiesības: 

21.1. ierosināt uzaicināt uz komisijas sēdēm valsts, pašvaldības, citu institūciju vai 

komersantu amatpersonas un speciālistus; 

21.2. pieprasīt komisijas locekļa atsevišķā viedokļa iekļaušanu komisijas sēdes protokolā. 

22. Reaģēšanas un seku likvidēšanas darbu vadītāji tiek noteikti atbilstoši spēkā esošajiem 

normatīvajiem aktiem. 

 
IV. Komisijas apziņošanas kārtība 

 
23. Komisijas apziņošanas kārtība ir visiem komisijas pārstāvjiem saprotama un nepārtraukti 

atjaunināma. Apziņošana tiek veikta izmantojot dažādus apziņošanas veidus (telefona zvans, 

SMS, e-pasts, WhatsApp u. c.). Vienlaikus tiek noteikta pulcēšanās vieta, gadījumā, ja 

piemēram, nav sakaru vai jebkādu apstākļu dēļ nav iespējams veikt apziņošanu. Apziņošanas 

kārtība regulāri tiek pārbaudīta praktiski, ne retāk kā divas reizes gadā. 

24. Apziņošanas mērķis var būt, lai informētu komisijas locekļus par komisijas sēdi, veiktu 

apziņošanas kārtības pārbaudi utt. Apziņošanā tiek nodrošināta atgriezeniskā saite, lai 

apziņotājs tiktu informēts par to, ka informācija ir saņemta un dotās norādes tiks izpildītas. 

Apziņošanas kārtība  norādīta nolikuma 2.pielikumā “Ludzas novada sadarbības teritorijas 

civilās aizsardzības komisijas apziņošanas kārtība”. 

 

V. Komisijas darba organizācija 

 
25. Komisijas sēdes rīko, ja notikusi katastrofa, vai pastāv katastrofas draudi, kā arī citu 

jautājumu risināšanai civilās aizsardzības, katastrofas pārvaldīšanas vai katastrofas 

pārvaldīšanas koordinēšanas jomā. 

26. Lēmumu par komisijas sēdes sasaukšanu pieņem komisijas priekšsēdētājs pēc savas 

iniciatīvas vai cita komisijas locekļa ierosinājuma. 

27. Komisijas priekšsēdētājs nosaka komisijas sēdes vietu, laiku, apstiprina darba kārtību, 

organizē komisijas darbu un vada komisijas sēdi. 

28. Komisijas sekretāru ieceļ komisijas priekšsēdētājs no Ludzas novada pašvaldības 

administrācijas nodarbināto vidus. 

29. Komisijas sekretārs ne vēlāk kā divas dienas pirms sēdes (ja notikusi katastrofa- nekavējoties) 

informē komisijas locekļus par komisijas sēdes laiku, vietu un darba kārtību. Informācija tiek 

izsūtīta uz komisijas locekļu e-pasta adresi un telefoniski. 

30. Gadījumā, ja komisijas loceklis nevar ierasties uz komisijas sēdi, viņam ir pienākums 

savlaicīgi informēt komisijas sekretāru un nepieciešamības gadījumā pilnvarot citu attiecīgās 

institūcijas pārstāvi piedalīties komisijas sēdē. Pilnvarotajam institūcijas pārstāvim ir balss 

tiesības. 

31. Komisija ir lemttiesīga, ja sēdē piedalās ne mazāk kā puse komisijas locekļu. Katram 

komisijas loceklim ir viena balss. Ja balsu skaits sadalās vienādi, izšķirošā ir komisijas 

priekšsēdētāja (komisijas priekšsēdētāja prombūtnes laikā - komisijas priekšsēdētāja 

vietnieka) balss. Pieaicinātajām amatpersonām, speciālistiem un komisijas sekretāram ir 

padomdevēja tiesības. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

32. Komisijas sekretārs protokolē komisijas sēdes, sagatavo komisijas sēdes protokola projektu 

un saskaņo to ar komisijas locekļiem, kuri piedalījās komisijas sēdē. Komisijas sēdes 

protokolu paraksta komisijas priekšsēdētājs (komisijas priekšsēdētāja prombūtnes laikā- 

komisijas priekšsēdētāja vietnieks) un komisijas sekretārs. Komisijas sekretārs elektroniski 

nosūta komisijas locekļiem parakstītā sēdes protokola kopiju. 

33. Komisijas priekšsēdētājs informē komisijas locekļus par komisijas sēdē pieņemto lēmumu 

izpildi. 

34. Komisijas sēdes tiek rīkotas ne retāk kā reizi sešos mēnešos. 

 

 

VI. Nolikuma saskaņošana un apstiprināšana 

 

35. Atbilstoši Civilās aizsardzības un katastrofas pārvaldīšanas likuma 11. panta ceturtās daļas 1. 

punktam, komisijas nolikums tiek saskaņots ar Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienestu, 

apstiprināts ar Ludzas novada pašvaldības domes sēdes lēmumu. 

36. Grozījumus komisijas nolikumā var izdarīt pēc komisijas priekšsēdētāja, tā vietnieku vai 

komisijas locekļu priekšlikuma. 

37. Grozījumi komisijas nolikumā tiek saskaņoti ar Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienestu, 

apstiprināti ar Ludzas novada pašvaldības domes sēdes lēmumu. 

 

VII. Noslēguma jautājumi 

 
38. Nolikums stājas spēkā 2023. gada 1. oktobrī. 

39.  Ar šī nolikuma spēkā stāšanās brīdi spēku zaudē Ludzas novada pašvaldības domes 

2021.gada 6.augusta sēdē apstiprinātais “Ludzas sadarbības teritorijas civilās aizsardzības 

komisijas nolikums” (protokols Nr.6, 24.§). 

 

 

Ludzas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs                                                       E. Mekšs 

  



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

1.pielikums 

Ludzas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikumam 

(Grozīts ar Ludzas novada pašvaldības domes 27.12.2023. sēdes lēmumu Nr.831 (protokols Nr.17, 2.§),  

Ludzas novada pašvaldības domes 27.05.2024. sēdes lēmumu Nr.172 (protokols Nr.6, 5.§)) 

 

Informācija par Ludzas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 

personālsastāvu 
 

Nr. 

p.k. 
Vārds, uzvārds Amats Tālr.nr. E-pasta adrese 

1. Edgars Mekšs Ludzas novada pašvaldības domes 

priekšsēdētājs. Komisijas priekšsēdētājs 

26176892 edgars.mekss@ludzasnovads.lv 

2. Sergejs Jakovļevs Ludzas novada pašvaldības izpilddirektors. 

Komisijas priekšsēdētāja vietnieks, 

prombūtnes laikā pilda komisijas 

priekšsēdētāja pienākumus 

22002186 sergejs.jakovlevs@ludzasnovads.lv  

3. Jānis Klodāns Valsts ugunsdzēsības un glābšanas 

dienesta Latgales reģiona pārvaldes 

(turpmāk-VUGD LRP) Ludzas daļas 

komandieris, Komisijas priekšsēdētāja 

vietnieks 

20222286 janis.klodans@vugd.gov.lv 

4. Inta Ševele VUGD LRP Ugunsdrošības uzraudzības 

un civilās aizsardzības nodaļas inspektors. 

Komisijas loceklis 

26159353 inta.sevele@vugd.gov.lv 

5. Jurijs Kuzņecovs Ludzas novada Pašvaldības policijas 

priekšnieks. Komisijas loceklis 

20221569 jurijs.kuznecovs@ludzasnovads.lv  

6. Dzintars Pavārnieks Pulkvežleitnants, Valsts robežsardzes, 

Ludzas pārvaldes priekšnieka vietnieks 

robežkontroles un imigrācijas jautājumos 

Komisijas loceklis 

29377330 dzintars.pavarnieks@rs.gov.lv  

7. Leonards Kukjans Pulkvežleitnants, Valsts robežsardzes 

Aviācijas pārvaldes priekšnieka vietnieks 

robežuzraudzības jautājumos. Komisijas 

loceklis 

26134439 leonards.kukjans@rs.gov.lv  

8. Mārīte Ņukša Pārtikas veterinārā dienesta Ziemeļlatgales 

pārvaldes valsts vecākais 

inspektors.Komisijas loceklis 

28381281 marite.nuksa@pvd.gov.lv 

9. Dainis Lazdāns Valsts vides dienesta Latgales reģionālās 

vides pārvaldes direktora vietnieks. 

Komisijas loceklis 

28608645 dainis.lazdans@vvd.gov.lv  

Iveta Lobanoka 

(prombūtnes laikā 

aizvieto D. Lazdānu) 

Valsts vides dienesta Latgales reģionālās 

vides pārvaldes direktors. Komisijas 

loceklis 

28343837 iveta.lobanoka@vvd.gov.lv  

10. Zigmārs Krišāns Majors, Latvijas Nacionālo bruņoto spēku 

Zemessardzes 32. kājnieku bataljona 

komandieris. Komisijas loceklis 

29203694 zigmars.krisans@mil.lv  

 Uldis Šteinbergs 

(prombūtnes laikā 

aizvieto Z. Krišāni) 

Virsleitants, Latvijas Nacionālo bruņoto 

spēku Zemessardzes 32. kājnieku bataljona 

Operatīvās daļas virsnieks. Komisijas 

loceklis 

25654480 uldis.steinbergs@mil.lv 

11. Juris Atstupens SIA “Ludzas medicīnas centrs” valdes 

loceklis Komisijas loceklis 

29294037; 

65707091 

juris.atstupens@ludzahospital.lv  

 Lauma Broka 

(prombūtnes laikā 

aizvieto J. Atstupeni) 

SIA “Ludzas medicīnas centrs” prokūrists. 
Komisijas loceklis 

65707114 lauma.broka@ludzahospital.lv  

mailto:edgars.mekss@ludzasnovads.lv
mailto:sergejs.jakovlevs@ludzasnovads.lv
mailto:janis.klodans@vugd.gov.lv
mailto:inta.sevele@vugd.gov.lv
mailto:jurijs.kuznecovs@ludzasnovads.lv
mailto:dzintars.pavarnieks@rs.gov.lv
mailto:leonards.kukjans@rs.gov.lv
mailto:marite.nuksa@pvd.gov.lv
mailto:dainis.lazdans@vvd.gov.lv
mailto:iveta.lobanoka@vvd.gov.lv
mailto:zigmars.krisans@mil.lv
mailto:uldis.steinbergs@mil.lv
mailto:juris.atstupens@ludzahospital.lv
mailto:lauma.broka@ludzahospital.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Nr. 

p.k. 
Vārds, uzvārds Amats Tālr.nr. E-pasta adrese 

12. Arnis Urtāns 

 

Valsts meža dienesta Austrumu 

virsmežniecības Ludzas mežniecības 

vecākais mežzinis. Komisijas loceklis 

29153872 arnis.urtans@austrumi.vmd.gov.lv 

 Igors Žurzdins 

(prombūtnes laikā 

aizvieto Arni Urtānu) 

Valsts meža dienesta Austrumu 

virsmežniecības Ludzas mežniecības  

mežzinis. Komisijas loceklis 

26109644 igors.zurzdins@austrumi.vmd.gov.lv 

13. Jānis Naglis AS “Sadales tīkls”, tīkla pārvaldības 

funkcijas, tīkla uzturēšanas daļas, 

austrumu nodaļas (ST TF TUD AN) 

vadītājs. Komisijas loceklis 

29152893 janis.naglis@sadalestikls.lv  

 

 Vadims Stāmers 

(prombūtnes laikā 

aizvieto 

J. Nagli) 

ST TF TUD AN meistars. Komisijas 

loceklis 

22015865 vadims.stamers@sadalestikls.lv  

14. Oskars Točelovskis Pulkvežleitnants .Valsts policijas Latgales 

reģiona pārvaldes Ziemeļlatgales iecirkņa 

priekšnieks. Komisijas loceklis 

27894786; 

64603501 

oskars.tocelovskis@latgale.vp.gov.lv 

15. Anželika Lazovska Dienesta Brigāžu atbalsta centra Rēzekne 

Neatliekamās medicīniskās palīdzības 

punkta Ludza brigādes vadītāja , vecākā 

neatliekamās medicīnas ārsta palīdze. 

Komisijas loceklis 

26201319; 

26471194 

anzelika.lazovska@nmpd.gov.lv; 

lika-29@inbox.lv 

 Arvīds Lazovskis 

(prombūtnes laikā 

aizvieto 

Anželiku Lazovsku)  

Dienesta Brigāžu atbalsta centra Rēzekne 

Neatliekamās medicīniskās palīdzības 

punkta Ludza brigādes vecākais operatīvā 

medicīniskā transportlīdzekļa vadītājs 

Komisijas loceklis 

26661326; 

25441180 

arvidas777@inbox.lv  

16. Silvija Stupāne Valsts policijas Latgales reģiona pārvaldes 

Kārtības policijas Resursu un krīzes 

vadības nodaļas galvenais inspektors 

Komisijas loceklis 

28666070 silvija.stupane@latgale.vp.gov.lv 

17. Antra Barkāne Ludzas novada pašvaldības sabiedrisko 

attiecību speciāliste Komisijas loceklis 

26606506 antra.barkane@ludzasnovads.lv 

 Jana 

Dukaļska(prombūtnes 

laikā aizvieto Antru 

Barkāni) 

 

Ludzas novada pašvaldības sabiedrisko 

attiecību speciāliste Komisijas loceklis 

65707140 jana.dukalska@ludzasnovads.lv 

 

Ludzas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sekretārs - Ināra 

Vonda, tālr. nr. 26422184; e-pasta adrese inara.vonda@ludzasnovads.lv 

 

 

Ludzas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs                                             E. Mekšs 

  

mailto:janis.naglis@sadalestikls.lv
mailto:vadims.stamers@sadalestikls.lv
mailto:oskars.tocelovskis@latgale.vp.gov.lv
mailto:anzelika.lazovska@nmpd.gov.lv
mailto:lika-29@inbox.lv
mailto:arvidas777@inbox.lv
mailto:inara.vonda@ludzasnovads.lv


Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

2.pielikums 

Ludzas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas nolikumam 

(Grozīts ar Ludzas novada pašvaldības domes 27.05.2024. sēdes lēmumu Nr.172 (protokols Nr.6, 5§)) 

 

 

Ludzas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas apziņošanas kārtība 

 

 
NOTIKUMA VIETA 

 

 

Valsts institūcijas, 

juridiskās un fiziskās 

personas saskaņā ar 

līgumiem, starpresoru 

vienošanos 

 
Valsts ugunsdzēsības un 

glābšanas dienesta teritoriālā 

struktūrvienība, tālr. 65707163, 

centrālais sakaru pults tālr. 112 

 

Valsts ugunsdzēsības un glābšanas 

dienesta pilnvarots pārstāvis - Valsts 

ugunsdzēsības un glābšanas dienesta 

Latgales reģiona pārvaldes Ludzas 

daļas komandieris - komisijas 

priekšsēdētāja vietnieks 

 

Ludzas novada pašvaldības domes 

priekšsēdētājs - komisijas priekšsēdētājs; 

Ludzas novada pašvaldības izpilddirektors - 

komisijas priekšsēdētāja vietnieks, 

prombūtnes laikā pilda komisijas 

priekšsēdētāja pienākumus 

 

 
Komisijas sekretārs - komisijas 

priekšsēdētāja iecelts pārstāvis no 

pašvaldības nodarbināto vidus 

 

 

 

 

 

 

 

  

Komisijas locekļi 

Valsts ugunsdzēsības un glābšanas dienesta pilnvarots pārstāvis. 

Valsts policijas pilnvarots pārstāvis. 

Ludzas novada pašvaldības pilnvarots Pašvaldības policijas pārstāvis. 

Latvijas Nacionālo bruņoto spēku pilnvarots pārstāvis. 

Valsts robežsardzes pilnvarots pārstāvis. 

Valsts robežsardzes Aviācijas pārvaldes pilnvarots pārstāvis. 

Valsts vides dienesta pilnvarots pārstāvis. 

Valsts meža dienesta pilnvarots pārstāvis. 

Pārtikas un veterinārā dienesta pilnvarots pārstāvis. 

SIA “Ludzas medicīnas centrs” pilnvarots pārstāvis. 

Neatliekamās medicīniskās palīdzības dienesta pilnvarots pārstāvis. 

AS “Sadales tīkls” pilnvarots pārstāvis. 

Ludzas novada pašvaldības sabiedrisko attiecību speciālists. 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

Ludzas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas 

apziņošanas kārtības piemēri: 

 

“Notiek apziņošanas kārtības pārbaude. Lūdzu nosūtiet apstiprinājumu par ziņas 

saņemšanu uz komisijas sekretāra…………tālr. nr. ……..vai e-pastu……. , norādot vārdu un 

uzvārdu”. 

 

“Tiek organizēta Ludzas novada sadarbības teritorijas civilās aizsardzības komisijas sēde  

202___.gada__._______, Raiņa ielā 16, Ludzā, Ludzas novadā . Lūdzu nosūtiet apstiprinājumu 

par ierašanos vai arī informāciju par neierašanos uz komisijas sekretāra……….tālr. nr. ……….. 

vai e-pastu………, norādot vārdu un uzvārdu”. 

 

Gadījumos, ja nav sakaru, vai arī jebkādu apstākļu dēļ nav iespējams veikt 

apziņošanu, komisijas pulcēšanās vieta ir Raiņa iela 16, Ludza, Ludzas novads ( 2.stāva 

zāle). 

 

 

Ludzas novada pašvaldības domes priekšsēdētājs                                             E. Mekšs 

 


